
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 126

Data di registrazione 25/09/2020

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Legale e Polizia Municipale

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE VARIO –  CIG: Z0F2E6ADC2

_________________________________________

Il Capo Area 5- Servizi legali e Polizia Municipale 

Dato atto dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di astensione cui all’art. 7 D.P.R. n. 62/2013 e dell’art. 6/bis della  
Legge  n.  241/90,  per  cui  sul  presente  provvedimento  non  sussiste  situazione  di  conflitto  di  interessi,  nemmeno  
potenziale né in capo al responsabile di procedimento, né in capo al soggetto che sottoscrive il presente atto;
Atteso che, per  il  funzionamento dei  nuovi locali  della  Polizia Municipale,  è necessario provvedere all'acquisto di 
materiali vari ;
Preso atto che è necessario impegnare la somma di € 1.028,29, per l'acquisto del materiale in questione;
Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
Visto il regolamento per l'affidamento dei servizi in economia;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Vista la Deliberazione Consiliare n. 106 del 14/12/2019 di approvazione D.U.P.;
Vista la Deliberazione Consiliare n.109 del 23/12/2019 di approvazione Bilancio di previsione finanziario 2020-2022;
Vista la deliberazione della Giunta municipale n.18/2020 di approvazione P.E.G.;
Dato  atto  che  in  ottemperanza  al  disposto  dell’art.  3  comma 5  della  Legge  136/2010  al  fine  degli  adempimenti 
concernenti la tracciabilità dei flussi finanziari, alla gara è stato attribuito dall’Autorità per la Vigilanza sui contratti  
pubblici di lavori servizi e forniture il seguente codice CIG n. Z0F2E6ADC2; 

D E T E R M I N A
1. Impegnare e imputare la somma complessiva di € 1.028,29 iva compresa (€ 842,86 + € 185,43 iva) al capitolo 

2086 del corrente bilancio denominato "Manutenzione e riparazione beni..." per un importo pari ad € 983,97 e 
al  capitolo  2060  del  corrente  bilancio  denominato  "Spese  diverse  di  funzionamento  Ufficio  di  Polizia 
Municipale” per un importo pari ad € 44,32;

2. Dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del  visto di  regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183 comma 7 del T.u.o.e.l.;

3. Che la liquidazione sarà effettuata con successivo atto, entro 30 giorni dalla presentazione della fattura; 
4. Dare atto che il codice CIG assegnato è: Z0F2E6ADC2; 
5. Attestare  la  regolarità  tecnica  in  ordine  alla  regolarità  e  correttezza  dell’azione  amministrativa,  ai  sensi  

dell’art.147-bis del D.lgs. 267/2000.
 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Carmela Zarbo il 25/09/2020

Il Capo Area
di blasi rosa / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


